ὁμοίου τινός] h. e. eius quod sibi ipsum simile est, ut Tim. p. 42 C. 67 B. al.

Συμίας. Ἔτι τοίνυν, ἔφη, πάμμεγά τι εἶναι αὐτό, καὶ ἡμᾶς οἰκεῖν, τοὺς μέχρι Ἡρακλείων στηλῶν ἀπὸ Φάσι- B
δος, ἐν μικρῷ τινι μορίῳ, ὥσπερ περὶ τέλμα μύρμηκας ἢ βατράχους, περὶ τὴν θάλατταν οἰκοῦντας, καὶ ἄλλους ἄλλοθι πολλοὺς ἐν πολλοῖς τοιούτοις τόποις οἰκεῖν. εἶναι γὰρ πανταχῇ περὶ τὴν γῆν πολλὰ κοῖλα καὶ παντοδαπά καὶ τὰς ἰδέας καὶ τὰ μεγέθη, εἰς ἃ ξυνερόφνηκέναι τὸ τε ὕδωρ καὶ τὴν ὀμίχλην καὶ τὸν αἴρα· αὐτὴν δὲ τὴν γῆν καθαρὰν ἐν καθαρῷ κείσθαι τῷ οὐρανῷ, ἐν ᾧ περὶ ἐστὶ

μέχρι Ἡρακλείων] V. μέχρις. Illud praestant Bodl. Tub. Coisl. Vat. Ven. AII Vind. Φ Par. CGHI Ambr. Aug. Florentini Zitt. Recte vett. grammatici praecipiant μέχρι et ἄχρι etiam ante vocales litteras tenendum esse. v. Phrynich. p. 14 ibique Lobeck. Apud Platonem rari sunt loci, in quibus μέχρις codicum auctoritate vel mediocriter firmetur. Itaque ille ubique ἄχρι et μέχρι scripsisse videtur.

B. ἐν πολλοῖς τοιούτοις] πολλοῖσι Ven. A Par. EHIL Flor. b c i, quod dedit Bekkerus. Nos in his formarum varietatibus semper meliorum librorum auctoritati obtemperandum statuimus. Ceterum Platonem illa dativi terminatione non raro usum esse satis constat.

πάμμεγά τι εἶναι αὐτό] Referas αὐτό ad τὴν γῆν. Supra p. 88 A, ubi v. annot.

B. τοὺς μέχρι Ἡρακλ. — θάλατταν οἰκοῦντας] τοὺς μέχρι Ἡρ. ἀπὸ Φάσιδος, nos qui terram habitemus inde a Phaside usque ad columnas Herculis, h. e. qui Europam incolamus. Nam Europa ab occidente columnis Herculis terminabatur, de quibus vide Fischeri Indic. ad Palaephat. v. Ἡρακλεῖοι στηλαί; ab oriente autem a multis credebatur terminari Phasidē, fluvio Colchidos. v. Her. IV. 45. Itaque ab Aristide T. II. p. 307 ed. Cant. Europaei dicuntur ὅσοι στηλῶν Ἡρακλέους ἐντὸς καὶ ποταμοῦ Φάσιδος. Verba περὶ τὴν θάλατταν οἰκοῦντας pertinent ad ἡμᾶς, non ad βατράχους. Vocatur autem ἡ θάλαττα simpliciter mare internum, quod hoc loco inde a Ponto usque ad columnas Herculis pertinere iudicatur. Usus loquendi habes etiam Menex. p. 239 E, aliunde eundem illustrarunt Markland. ad Max. Tyr. p. 709. Schweighauser. ad Appian. Prooem. c. I. Vol. III. p. 110. Larcher. ad Her. I.

185. Aptissime vero ad totius terrae, quam fingit, magnitudinem homines comparat cum bestiolis parvissimis atque mare medium cum palude. Nam τέλμα est τόπος πηλώδης ὕδωρ ἔχων interprete Etymolog. M. et Hesychio.

εἰς ἃ ξυνερόφνηκέναι] De infinitivo in oratione obliqua post relativa posito v. ad p. 72 A. — ὀμίχλη ἢ ὀμίχλα· ἀῆρ παχύς, σκοτεινός, ἀχνός, ὕδατῶδης σκοτία. Hesychius. Placuit autem veteribus Atticis in quibusdam nominibus littera ἦ pro α. Eustath. ad Od. X. p. 795 κανονίζει δὲ ὁ αὐτὸς ῥήτωρ (Athenaeus libr. VII. p. 305 B) καὶ ὅτι Ἀττικοὶ κίχλην διὰ τοῦ ἦ λέγουσιν. καὶ ὁ λόγος οὕτως ἔχει, τὰ γὰρ εἰς λα λήγοντα θηλυκὰ πρὸ τοῦ λ ἕτερον λ ἔχει, σκύλλα, κόλλα, ἀμίλλα, ἀμαλλα, τελέσιλλα· τὰ δὲ εἰς λη οὐκέτι, ὀμίχλη, φύτλη, γενέθλη. οὕτω καὶ κίχλη ἢ τε ὄρνις καὶ ὁ λχθύς. ἀρέσκειται δὲ καὶ τῷ τοιούτω κάρνι καὶ Ἡρωδιανός. — Verba αὐτὴν δὲ τὴν γῆν opponuntur τοῖς κοίλοις, ita ut intellegatur ἢ ὡς ἀληθῶς γῆ, ut vocatur infra p. 110 A.